

Claro ApS
c/o Lene Jørgensen, Niels W. Gades Vej 11, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 07 79 25

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Claus Lund Rosenkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claro ApS c/o Lene Jørgensen Niels W. Gades Vej 11 8000 Aarhus C CVR-nr.: 37 07 79 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Lund Rosenkilde Lene Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 700 t.kr. mod 1.187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-13.876	-13.930
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.041.271	13.829
Andre finansielle indtægter	1.312.272	2.840.635
Øvrige finansielle omkostninger	-3.004.977	-1.318.827
Resultat før skat	334.690	1.521.707
1 Skat af årets resultat	365.750	-334.774
Årets resultat	700.440	1.186.933
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	700.440	1.186.933
Disponeret i alt	700.440	1.186.933

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.001.491	4.400
3	Andre tilgodehavender	2.966.217	1.719.461
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.967.708</u>	<u>1.723.861</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.967.708</u>	<u>1.723.861</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.255	0
	Udskudte skatteaktiver	365.750	0
	Tilgodehavende selskabsskat	26.627	100.255
	Tilgodehavender i alt	<u>492.632</u>	<u>100.255</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.217.561</u>	<u>12.629.405</u>
	Værdipapirer i alt	<u>10.217.561</u>	<u>12.629.405</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>438.489</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.710.193</u>	<u>13.168.149</u>
	Aktiver i alt	<u>15.677.901</u>	<u>14.892.010</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	536.200	-164.240
Egenkapital i alt	<u>586.200</u>	<u>-114.240</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.010.451	15.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	75.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.091.701</u>	<u>15.006.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.091.701</u>	<u>15.006.250</u>
Passiver i alt	<u>15.677.901</u>	<u>14.892.010</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.351.173	-1.301.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.186.933	1.186.933
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-164.240	-114.240
Årets overførte overskud eller underskud	0	700.440	700.440
	50.000	536.200	586.200

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	334.774
Årets regulering af udskudt skat	<u>-365.750</u>	<u>0</u>
	<u>-365.750</u>	<u>334.774</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>4.400</u>	<u>4.400</u>
Kostpris 31. december	<u>4.400</u>	<u>4.400</u>
Årets opskrivninger	<u>1.997.091</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.997.091</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.001.491</u>	<u>4.400</u>
<p>Selskabets andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til dagsværdi. Dagsværdien er vurderet til den regnskabsmæssige indre værdi, idet den indregnede kapitalandel anvender dagsværdi ved dens værdiansættelser og indregninger.</p>		
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	1.719.461	1.243.612
Tilgang i årets løb	<u>1.246.756</u>	<u>475.849</u>
Kostpris 31. december	<u>2.966.217</u>	<u>1.719.461</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.966.217</u>	<u>1.719.461</u>

Udlån henstår afdragsfrit indtil 2025.

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	9.442.173	775.388	2.001.491
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.563.334</u>	<u>-24.612</u>	<u>1.997.091</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 15.000 t.kr., er der givet pant i børsnoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 9.442 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CLR 1971 ApS, CVR-nr. 33945752, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.